# ROZKAZ

DO

## ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Dnia 13 (25) Stycznia 1865 roku.

**N<sup>o</sup> 18.**

P. Kommissarz Administracyjny cyrkulów 9 i 10 złożył Spisy opłaty kanonu na r. b. z cyrkulu 10.

### **Zmiany w służbie.**

*Grzybowski* Tadeusza dyetarjusza Sekcji Egzekucyjnej od dalszej czynności w Magistracie uwalniam.

Dopelnianie czego właściwym Komisarzom i służbom miejscowym zalecam.

**6.** Czasowo zamknięta dla komunikacji ulica Czysta, z powodu wykonywania na téjże bruku żelaznego, w dniu jutrzejszym otworzoną zostanie.

#### Deżurni w Magistracie: na dzień 14 (26) Stycznia 1865

##### URZĘDNIKI:

*Martwiński* Michał Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
*Cieszkowski* Józef urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
*Stabrowski* Józef urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

##### SŁUŻBA NIŻSZA: